CD405xB 具有逻辑电平转换功能的 CMOS 单路 8 通道
模拟多路复用器或多路信号分离器
1 特性
• 各种数字和模拟信号电平：
– 数字：3V 至 20V
– 模拟：≤ 20VP-P
• 单电源范围：3V 至 20V（VDD < 3V 时，性能会下
降）

• 更改了封装信息 表的格式以包含封装引线尺寸.................................................................................................. 1
• 更改了 ESD 等级、电气特性和交流性能的格式以统一封装规格........................................................................ 5
11 机械、封装和可订购信息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是指定器件可用的最新数据。数据如有变更，恕不另行通知，
且不会对此文档进行修订。有关此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
CD4051B, CD4052B, CD4053B
ZHCSQO2O – AUGUST 1998 – REVISED MAY 2026 www.ti.com.cn
22 提交文档反馈 Copyright © 2026 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: CD4051B CD4052B CD4053B
English Data Sheet: SCHS047
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 11-Jun-2026
PACKAGING INFORMATION
Orderable part number Status
(1)
Material type
(2)
Package | Pins Package qty | Carrier RoHS
(3)
Lead finish/
Ball material
(4)
MSL rating/
Peak reflow
(5)
Op temp (°C) Part marking
(6)
7901502EA Active Production CDIP (J) | 16 25 | TUBE No SNPB N/A for Pkg Type -55 to 125 7901502EA
CD4052BF3A
8101801EA Active Production CDIP (J) | 16 25 | TUBE No SNPB N/A for Pkg Type -55 to 125 8101801EA
CD4053BF3A
CD4051BE Active Production PDIP (N) | 16 25 | TUBE Yes NIPDAU N/A for Pkg Type -55 to 125 CD4051BE
CD4051BE.A Active Production PDIP (N) | 16 25 | TUBE Yes NIPDAU N/A for Pkg Type -55 to 125 CD4051BE
CD4051BEE4 Obsolete Production PDIP (N) | 16 - - Call TI Call TI -55 to 125 CD4051BE
CD4051BF Active Production CDIP (J) | 16 25 | TUBE No SNPB N/A for Pkg Type -55 to 125 CD4051BF
CD4051BF.A Active Production CDIP (J) | 16 25 | TUBE No SNPB N/A for Pkg Type -55 to 125 CD4051BF
CD4051BF3A Active Production CDIP (J) | 16 25 | TUBE No SNPB N/A for Pkg Type -55 to 125 CD4051BF3A
CD4051BF3A.A Active Production CDIP (J) | 16 25 | TUBE No SNPB N/A for Pkg Type -55 to 125 CD4051BF3A
CD4051BM96 Active Production SOIC (D) | 16 2500 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -55 to 125 CD4051BM
CD4051BM96.A Active Production SOIC (D) | 16 2500 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -55 to 125 CD4051BM
CD4051BM96G3 Obsolete Production SOIC (D) | 16 - - Call TI Call TI -55 to 125 CD4051BM
CD4051BM96G4 Obsolete Production SOIC (D) | 16 - - Call TI Call TI -55 to 125 CD4051BM
CD4051BMT Obsolete Production SOIC (D) | 16 - - Call TI Call TI -55 to 125 CD4051BM
CD4051BNSR Active Production SOP (NS) | 16 2000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -55 to 125 CD4051B
CD4051BNSR.A Active Production SOP (NS) | 16 2000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -55 to 125 CD4051B
CD4051BPW Obsolete Production TSSOP (PW) | 16 - - Call TI Call TI -55 to 125 CM051B
CD4051BPWR Active Production TSSOP (PW) | 16 2000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -55 to 125 CM051B
CD4051BPWR.A Active Production TSSOP (PW) | 16 2000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -55 to 125 CM051B
CD4051BPWRG4 Obsolete Production TSSOP (PW) | 16 - - Call TI Call TI -55 to 125 CM051B